Die 15 martii 1975 (Prot. n. 423/75): confirmatur interpretatio *neerlandica* Ordinis Confirmationis.

## Cecoslovachia

**Decreta generalia, 23 ian. 1975** (Prot. n. 144/75): confirmatur interpretatio *bohemica* Ordinis Lectionum Missae pro feriis temporis « per annum » (hebdomadae 18-34).

Die 17 febr. 1975 (Prot. n. 281/75): confirmatur « ad interim » interpretatio *bohemica* rituum de sacra Communione et de cultu Mysterii eucharistici extra Missam.

## Gallia

Decreta generalia, 10 ian. 1975 (Prot. n. 2540/74): conceditur ut adhiberi valeant *ad experimentum* Preces eucharisticae pro Missis cum pueris et de reconciliatione, secundum normas et condiciones statutas (cf. *Notitiae* 1975, 1, pp. 4-12).

Die 27 februarii 1975 (Prot. n. 300/75): confirmatur interpretatio *gallica* Ordinis Lectionum Missae a Commissione internationali pro regionibus linguae gallicae parata.

## Regiones linguae germanicae

Decreta generalia, 10 dec. 1974 (Prot. n. 2330/74): confirmatur interpretatio *germanica* Missalis romani, cui titulus «Das Messbuch».

Die 25 martii 1975 (Prot. n. 460/75): conceditur ut adhiberi valeant *ad experimentum* Preces eucharisticae pro Missis cum pueris et de reconciliatione, secundum normas et condiciones statutas (cf. *Notitiae* 11, 1975, pp. 4-12).

## Helvetia

Decreta generalia, 27 febr. 1975 (Prot. n. 318/75): confirmatur interpretatio *gallica* Ordinis Lectionum Missae a Commissione internationali pro regionibus linguae gallicae parata.

## Hispania

Decreta generalia, 24 ian. 1975 (Prot. n. 2510/74): confirmatur interpretatio *hispanica* Ordinis Paenitentiae.

Die 15 febr. 1975 (Prot. n. 232/75): conceditur ut adhiberi valeant *ad experimentum* Preces eucharisticae pro Missis cum pueris et de reconciliatione, secundum normas et condiciones statutas (cf. *Notitiae* 11, 1975, pp. 4-12).

Decreta particularia, *Calaguritana*, *Calceatensis*, *Logronensis*, 10 dec. 1974 (Prot. n. 1248/74): confirmantur textus Proprii Missarum et Liturgiae Horarum, lingua *latina* et *hispanica* exarati.

*Maioricensis*, 10 ian. 1975 (Prot. n. 1436/73): confirmantur textus Proprii Missarum, lingua *hispanica* et *catalaunica* exarati.

*Malacitana*, 10 dec. 1974 (Prot. n. 2155/74): confirmantur textus Proprii Missarum et Liturgiae Horarum, lingua *latina* et *hispanica* exarati.

### Hollandia

Decreta generalia, 15 febr. 1975 (Prot. n. 280/75): confirmatur interpretatio *neerlandica* Ordinis Confirmationis.

### Italia

Decreta generalia, 13 jan. 1975 (Prot. n. 120/75): confirmatur interpretatio *italica* Ordinis Professionis Religiosae.